АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от 24.12.2014                             № 1399
О внесении изменений в состав координационного совета
Суровикинского муниципального района по развитию
малого и среднего предпринимательства, утвержденный
постановлением администрации Суровикинского
муниципального района Волгоградской области
от 28 июля 2008 г. № 567
Постановляю:
1.  Внести изменения в состав координационного совета Суровикинского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28 июля 2008 года № 567 «О координационном совете Суровикинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой  редакции согласно приложению.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Суровикинского района «Заря».
Глава администрации

Суровикинского муниципального района

А.П. Божко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации Суровикинского муниципального района

от 24.12.2014 года № 1399

«Приложение

к постановлению администрации
Суровикинского муниципального района

от 28 июля 2008 № 567
СОСТАВ

координационного совета Суровикинского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства
	Кочергин Владимир Викторович
	Глава Суровикинского муниципального района, председатель Суровикинской районной Думы, сопредседатель совета (по согласованию)

	Божко Александр Петрович
	Глава администрации Суровикинского муниципального района, сопредседатель совета

	Рывкин Николай Владимирович
	Заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по экономике, заместитель сопредседателя совета

	Бажин  Сергей Николаевич
	Директор ГУ ЦЗН Суровикинского района (по согласованию)

	Гречишников Александр Александрович
	Начальник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района

	Гречишникова Марина Викторовна
	Начальник отдела по управлению имуществом и землепользованию  Суровикинского муниципального района

	Дурицкая Наталья Викторовна
	Консультант отдела экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Суровикинского муниципального района, ответственный секретарь совета

	Иванов Сергей  Анатольевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Мешков Алексей Владимирович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Токарь Юрий Алексеевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Лыгин Александр Юрьевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Приходько Сергей Николаевич
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Бескороваев Игорь Викторович
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Крайнюкова Людмила Николаевна
	Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Фролова Надежда Ивановна
	Директор муниципального фонда поддержки малого предпринимательства  Суровикинского района (по согласованию)